
                                      Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Детская школа искусств» 

(МБУДО «ДШИ»)  
 

П Р И К А З 
 
 
 
22 октября 2015 г.                                о/д                                                № 49 
 
 

г. Инта 

 

О назначении ответственного за профилактику 
коррупционных правонарушений 
 

        В целях проведения своевременной и качественной работы по реализации 

Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» 

             

ПРИКАЗЫВАЮ: 
  

Назначить с 22.10.2015 г. ответственного за  профилактику 

коррупционных правонарушений  в МБУДО «Детская школа искусств» 

заместителя директора  – Фимину Ольгу Ивановну.                                            

Утвердить положение о деятельности МБУДО «Детская школа 

искусств» или должностных лиц, ответственных за профилактику 

коррупционных и иных правонарушений в учреждении. 
 
Директор ДШИ                                                                          Е.В. Михайлова 

 
С приказом ознакомлен(а):                                                                   Фимина  О. И.   


	П Р И К А З

		2022-06-20T18:57:52+0300
	Михайлова Елена Викторовна




